
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무담당관
정책: 회계재산관리
단위: 회계재산제도의 합리적 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무담당관 13,066,576 11,975,101 1,091,475

균            900,000 900,000 0

특            700,000 0 700,000

시            870,000 450,000 420,000

구         10,596,576 10,625,101 △28,525

회계재산관리 120,593 115,593 5,000

회계재산제도의 합리적 운영 120,593 115,593 5,000

계약, 결산 및 물품관리 87,268 82,268 5,000

201 일반운영비 63,068 56,068 7,000

01 사무관리비 56,860 49,860 7,000

  ○불용품 폐기처리                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

202 여비 0 1,200 △1,200

01 국내여비 0 1,200 △1,200

  ○결산검사위원 교육여비                     0              1,200          △1,200  경정 0원

307 민간이전 0 800 △800

12 민간인위탁교육비 0 800 △800

  ○결산검사위원 위탁교육비                     0                800            △800  경정 0원

청사운영관리 1,945,471 1,797,471 148,000

쾌적하고 청결한 청사 유지 1,945,471 1,797,471 148,000

청사 유지관리 1,750,732 1,630,732 120,000

201 일반운영비 1,392,182 1,382,182 10,000

01 사무관리비 134,484 124,484 10,000

  ○청사 사무실 재배치 관련 부서 안내판 구입
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

401 시설비및부대비 310,950 220,950 90,000

01 시설비 310,950 220,950 90,000

  ○청사 2층 민원대 안전유리 설치 공사
               10,000                  0           10,000

  ○청사 시각장애인 편의시설 설치 공사
               10,000                  0           10,000

  ○청사 서편 주차장 증축 (설계비 등)
               70,000                  0           70,000

      10,000,000원

      10,000,000원

      70,000,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ○부서 신설에 따른 가구 구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원

차량 구입 및 유지 관리 194,739 166,739 28,000

201 일반운영비 147,729 122,729 25,000

02 공공운영비 145,704 120,704 25,000

  ○차량선박비               124,780            102,780           22,000

    -승용(중형)                14,569             12,000            2,569  경정 14,569,000원



부서: 재무담당관
정책: 청사운영관리
단위: 쾌적하고 청결한 청사 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -승용(소형)                 6,313              5,200            1,113

    -승용(경형)                 5,099              4,200              899

    -다목적승용(짚형)                 9,712              8,000            1,712

    -승합(대형)                15,783             13,000            2,783

    -승합(중형)                 4,249              3,500              749

    -승합(소형)                 7,624              6,280            1,344

    -화물(대형)                 6,677              5,500            1,177

    -화물(중형)                 7,284              6,000            1,284

    -화물(소형)                34,722             28,600            6,122

    -화물(특수)                12,748             10,500            2,248

  ○자동차 보험료                15,518             12,518            3,000

    -승용(중형)                   474                382               92

    -승용(소형)                   513                414               99

    -승용(경형)                 1,711              1,380              331

    -다목적(짚형)                 1,423              1,148              275

    -승합(대형)                   790                637              153

    -승합(중형)                   424                342               82

    -승합(소형)                 1,488              1,200              288

    -화물(대형)                   502                405               97

    -화물(중형)                 1,004                810              194

    -화물(소형)                 6,204              5,005            1,199

    -화물(특수)                   985                795              190

  경정 6,313,000원

  경정 5,099,000원

  경정 9,712,000원

  경정 15,783,000원

  경정 4,249,000원

  경정 7,624,000원

  경정 6,677,000원

  경정 7,284,000원

  경정 34,722,000원

  경정 12,748,000원

  경정 474,000원

  경정 513,000원

  경정 1,711,000원

  경정 1,423,000원

  경정 790,000원

  경정 424,000원

  경정 1,488,000원

  경정 502,000원

  경정 1,004,000원

  경정 6,204,000원

  경정 985,000원

405 자산취득비 47,010 44,010 3,000

01 자산및물품취득비 47,010 44,010 3,000

  ○배차차량 내 블랙박스 및 내비게이션 설치                 3,000                  0            3,000

    -블랙박스 설치                 2,000                  0            2,000

    -내비게이션 설치                 1,000                  0            1,000

  400,000원*5대

  500,000원*2대

생활SOC복합화(공공청사) 7,363,304 7,363,304 0

특            500,000 0 500,000

구          6,863,304 7,363,304 △500,000

생활SOC복합화(공공청사) 7,363,304 7,363,304 0

특            500,000 0 500,000

구          6,863,304 7,363,304 △500,000

남구청 별관 5,118,364 5,118,364 0

특            500,000 0 500,000

구          4,618,364 5,118,364 △500,000

401 시설비및부대비 5,118,364 5,118,364 0

특            500,000 0 500,000

구          4,618,364 5,118,364 △500,000

01 시설비 5,118,364 5,118,364 0

  ○남구청 별관 건립             5,118,364          5,118,364                0  경정 5,118,364,000원

특            500,000 0 500,000

구          4,618,364 5,118,364 △500,000



부서: 재무담당관
정책: 생활SOC복합화(생활문화센터)
단위: 생활SOC복합화(생활문화센터) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활SOC복합화(생활문화센터) 1,643,750 1,643,750 0

균            900,000 900,000 0

시            270,000 450,000 △180,000

구            473,750 293,750 180,000

생활SOC복합화(생활문화센터) 1,643,750 1,643,750 0

균            900,000 900,000 0

시            270,000 450,000 △180,000

구            473,750 293,750 180,000

생활문화센터(용당동 복합청사) 968,750 968,750 0

균            450,000 450,000 0

시            135,000 225,000 △90,000

구            383,750 293,750 90,000

401 시설비및부대비 968,750 968,750 0

균            450,000 450,000 0

시            135,000 225,000 △90,000

구            383,750 293,750 90,000

01 시설비 968,750 968,750 0

  ○생활문화센터(용당동 복합청사) 조성
              968,750            968,750                0      경정 968,750,000원

균            450,000 450,000 0

시            135,000 225,000 △90,000

구            383,750 293,750 90,000

생활문화센터(용호2동 복합청사) 675,000 675,000 0

균            450,000 450,000 0

시            135,000 225,000 △90,000

구             90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 675,000 675,000 0

균            450,000 450,000 0

시            135,000 225,000 △90,000

구             90,000 0 90,000

01 시설비 675,000 675,000 0

  ○생활문화센터(용호2동 복합청사)조성
              675,000            675,000                0      경정 675,000,000원

균            450,000 450,000 0

시            135,000 225,000 △90,000

구             90,000 0 90,000

생활SOC복합화(다함께 돌봄센터) 943,000 343,000 600,000

시            600,000 0 600,000

구            343,000 343,000 0

생활SOC복합화(다함께 돌봄센터) 943,000 343,000 600,000

시            600,000 0 600,000

구            343,000 343,000 0

다함께 돌봄센터(용당동 복합청사) 600,000 0 600,000

시            600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

시            600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000



부서: 재무담당관
정책: 생활SOC복합화(다함께 돌봄센터)
단위: 생활SOC복합화(다함께 돌봄센터) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○다함께 돌봄센터(용당동 복합청사) 조성
              600,000                  0          600,000      600,000,000원

시            600,000 0 600,000

정보통신관리 766,797 357,230 409,567

특            200,000 0 200,000

구            566,797 357,230 209,567

효율적인 통신시설 운영 766,797 357,230 409,567

특            200,000 0 200,000

구            566,797 357,230 209,567

정보통신 시스템 개선 469,767 60,200 409,567

특            200,000 0 200,000

구            269,767 60,200 209,567

401 시설비및부대비 41,907 4,000 37,907

01 시설비 41,907 4,000 37,907

  ○우암동 복합청사 부산정보고속도로망 이전 설
    치공사                37,907                  0           37,907      37,907,000원

405 자산취득비 427,860 56,200 371,660

특            200,000 0 200,000

구            227,860 56,200 171,660

01 자산및물품취득비 427,860 56,200 371,660

  ○오륙도 스카이워크 재난안전전광판 설치
              200,000                  0          200,000      200,000,000원

특            200,000 0 200,000

  ○구정 홍보안내용 전광판 설치                60,000                  0           60,000

  ○의회 노후 방송시스템 교체                55,500                  0           55,500

  ○대회의실 무선 회의용 마이크                50,000                  0           50,000

  ○동행정복지센터 무선마이크                 6,160                  0            6,160

  60,000,000원

  55,500,000원

  50,000,000원

  880,000원*7개소

행정운영경비(재무담당관) 125,193 196,285 △71,092

기본경비(재무담당관) 49,680 109,680 △60,000

기본경비(재무담당관) 49,680 109,680 △60,000

202 여비 20,640 80,640 △60,000

01 국내여비 20,640 80,640 △60,000

  ○기본업무 수행 출장여비                20,640             80,640         △60,000  경정 20,640,000원

인력운영비(재무담당관) 75,513 86,605 △11,092

인력운영비(재무담당관) 75,513 86,605 △11,092

101 인건비 75,513 86,605 △11,092

02 기타직보수 75,513 86,605 △11,092

  ○지방시간선택제임기제공무원(전화상담)                75,513             86,605         △11,092

    -시간외 근무수당                 4,266              9,598          △5,332

    -국내여비                   960              6,720          △5,760

  경정 4,266,000원

  경정 960,000원


